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ترسوها درس شهید فهمیده را خوب نخوانده‌اند و امت اسلامی تا آزادسازی قدس و نابودی غده سرطانی منطقه اسلحه را

کنار نخواهد گذاشت.

حجت‌الاسلام محمود کارگر امام جمعه خارگ؛ 

سيدفريور موسوی

 

حجت الاسلام محمود كارگر در خطبه‌های نمازجمعه خارگ اظهار داشت:

بحث مسوولیت عمومی به تناسب امکانات و به تناسب بهره‌مندی‌ها در مقابل نیازهای عمومی در مقابل دفاع از کشور، دفاع از
مرزها، دفاع از نوامیس، دفاع از نظام اسلامی و در مقابل بقیه‌ی تهاجم‌هایی که می‌شود از وظایف و فرایضی است که بر دوش

مردم است.

امروز جهان اسلام داغدار و عزادار مردم مظلوم غزه و فلسطین و لبنان است و فرعونیان مانند گذشته فقط پسران را
نمی‌کشند بلکه همه خانواده‌ها را می‌کشند.

کارگر یادآور شد:

دشمن صهیونیستی  محل اجتماع کودکان و زنان و دخترکان را بمباران می‌کند و می‌تازند و می‌رود. جز بوی دود و باروت و
اشک‌های مظلومانه مادران و ضجه‌های پدران در فراغ خنده‌های ریز دختران و کودکان چیزی باقی نمی‌ماند. این سرنوشت همه

امت اسلامی در برابر صهیونیست یهودی است.

خطیب نمازجمعه خارگ خاطرنشان کرد:

شهادت مظلومانه عالم مجاهد شهید صفی الدین، دکتر حیدری، شهید عواضه و همسرشان شهیده کرباسی و همه شهدای این
هفته را با سحت مقدس امام زمان تسلیت عرض می‌کنم و یاد شهدای استشهادی و مقاومت را گرامی می‌داریم و به روح همه

آنان درود و سلام و صلوات می‌فرستیم.

وی افزود:

وقایع این روزهای غزه و لبنان و فلسطین مفهوم امّت که قرن‌ها در بین شیعیان و اهل سنت مرده بود را دوباره احیا خواهد
کرد.

کارگر تاکید کرد:
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خون شهیدان سید حسن نصراالله و صفی الدین شیعه با اسماعیل هنیئه و یحیی سنوار برای آزادی قدس با هم ممزوج شده است
و نوید پیروزی خون بر شمشیر در کالبد امت اسلامی دمیده است و قطعا طومار صهیونیست را درهم خواهد پیچاند.

وی با تبریک روز نوجوان بیان داشت:

حسین فهمیده‌ها را باید از نو شناخت. نوجوان استشهادی که در برابر تانک‌های حزب بعث عراق ایستاد هم الگویی از
لیله‌المبیت امیرالمومنین علی علیه السلام داشت و هم الگویی برای رزمندگان امروز است.

کارگر گفت :

امام نوجوانان را خوب شناخته بود لذا فرمودند رهبر ما آن طفل دوازده ساله‌ای است که با قلب کوچک خود که ارزشش از
‏نمود و خود نیز شربت شهادت  ‏زبان و قلم ما بزرگتر است با نارنجک خود را زیر تانک دشمن انداخت و آن را منهدم‏ صدها‏

نوشید.

وی یادآور شد:

ترسوها درس شهید فهمیده خوب نخوانده‌اند. افتخار دانش‌آموزان و بسیج دانش‌آموزی به الگویی مانند شهید فهمیده است. آن
عده‌ای به نام شیعیان و عده‌ای به نام اهل سنت در کشورهای مسلمان که دم از سازش و بازگشت رژیم اسرائیل به مرزهای

قانونی پیش از تهاجم ۱۹۶۷ می‌زنند بدانند امت اسلامی تا آزادسازی قدس و نابودی غده سرطانی منطقه اسلحه را کنار
نخواهد گذاشت.

کارگر در ادامه گفت :

برخی در قم نسخه ناصواب مطرح می‌کنند. از آنها سوال می‌کنم اگر مملکت به دست‌تان بیفتد مانند قاجار و پهلوی با هر تشری
چقدر وطن‌فروشی می‌کنید؟ شما می‌دانید اسرائیل غاصب زمین‌های مردم فلسطین است. اگر آن روز اعراب عقب‌نشینی

نمی‌کردند و از سرزمین مردم فلسطین دفاع می‌کردند امروز این مصیبت برای امت اسلامی نبود.

وی ادامه داد:

هم نسخه‌پیچان و هم مدعیان جزایر ایران بدانند دوران شاهنشاهی که استان چهاردهم یعنی بحرین پاره تن ایران را جدا کرد
تمام شده و قانون کاپیتولاسیوم هم باقی نمانده و ایران انقلاب اسلامی و مردم ولایت‌مدار و میهن‌دوست نه تنها نسبت به

جزایر خود بلکه نسبت به تمامیت ارضی امت اسلامی حساس هستند و هر دستِ درازی را می‌شکنند.

وى با تقدير از پدافندغير عامل  گفت:

پدافند غیرعامل مجموعه‌ای است که برای مردم کار می‌کند اما مردم خارگ ناراحتند. نه یک روز و یک ماه و یک سال ... از روز
یک شنبه تا شنبه آینده اعلام مساعد نبودن هوا شده و عملا تردد دریایی نداریم.

وی افزود:

بماند که کارهای مردم عقب می‌افتد. این را در کنار خرابی و تعمیرات شناور و هفت ساعت روی دریا ماندن مردم و سه ساعت
راه دریایی همیشگی و گاهی گرمی هوای داخل شناورها و گریه‌های کودکان معصوم بگذارید.

آیا مردم جایگاهی در پدافند غیرعامل ندارند؟

ايشان تاکید کرد:

بالاخره تا کی مردم را باید در سختی نگه داشت. واالله خجالت می‌کشم وقتی می‌بینم مردم بلیط دارند اما صندلی ندارند. تامین
شناور خوب و زدن مافیا چوب دستی یحیی سنوار می‌خواهد.
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